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Data of KEIRIN No.1 

出場選手の勝利数について 

 

○通算300勝 
齋藤 登志信 S1 13306 宮 城 80期 298勝 （7月1日現在）

       

○通算200勝 
関戸 努 

 

S1 

 

13454 

 

宮 城

 

82期 

 

196勝

 

（7月1日現在） 

 

○ 通算100勝 

北津留 翼 S1 14113 福 岡 90期 96勝 (7月1日現在） 

       

 
 

Data of KEIRIN No.2 

GI初出場選手について 

今回の寬仁親王牌・世界選手権記念トーナメントが、初のGI出場（補充出走は含ま

ず）となる選手は以下の選手です。 

 

佐竹 和也 

山賀 雅仁 

倉野 隆太郎 

大西 祐 

藤野 孝彦 

丹波 靖貴 

新村 真 

伊藤 太一 

 

（補欠） 

伊原 克彦 

阿竹 智史 

五日市 誠 

 

 

  S1 

  S1 

  S1 

  S1 

  S1 

  S2 

  S2 

  S2 

  

 

  S1 

  S1 

  S2 

  

  

 

  13589 

  13850 

  14166 

  14187 

  14197 

  12909 

  13882 

  14153 

   

 

  14178 

  14105 

  13982 

  

 

  徳 島

  千 葉

  愛 知

  香 川

  佐 賀

  岡 山

  岡 山

  山 梨

   

 

  福 井

  徳 島

  青 森

   

 

83期 

87期 

91期 

91期 

91期 

74期 

87期 

91期 

 

 

91期 

90期 

89期 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


